
1 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 362

2 NUOVA ATL SESTU 339

3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA338

4 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 319

5 ASD ATLETICA VALERIA 277

6 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 224

CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZE 1^ PROVA

CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI 1^ PROVA

1^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - DOLIANOVA 6 GENNAIO 2022

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Comitato  Regionale  Sardo

1 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 419

2 NUOVA ATL SESTU 388

3 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 368

4 POL LIBERTAS CAMPIDANO 351

5 ISOLARUN 331

6 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 217

1 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 552

2 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 452

3 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 451

4 ISOLARUN 371

5 NUOVA ATL SESTU 370

6  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 362

7 ATLETICA SINNAI 359

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER FEMMINILE

CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI 1^ PROVA



8 POL LIBERTAS CAMPIDANO 343

9 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 295

10 AMPA TRAINING 294

11 ATLETICA UTA 268

1 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 645

2 ISOLARUN 603

3 ATL SAN SPERATE 594

4 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 587

5 ATLETICA SELARGIUS 576

6 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 567

7 ATLETICA SAN TEODORO 566

8 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 552

9 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 539

10 NUOVA ATL SESTU 445

11 ASD ATLETICA VALERIA 437

12 ATLETICA UTA 411

13 GS ATLETICA OGLIASTRA 403

14 CAGLIARI MARATHON CLUB 358

15 ATLETICA ARBUS 349

16 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 332

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER MASCHILE

16 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 332

17 ATLETICA SINNAI 318

18 ATLETICA PABILLONIS 312

E5 F E8 F E10 F RF CF AF JF PF/SFMASTER FTOTALE

1 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 37 80 362 451 930

2 ASD ATLETICA VALERIA 52 104 26 277 267 726

3 NUOVA ATL SESTU 339 370 709

4 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 72 49 224 295 640

5 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 61 319 247 627

6 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 552 552

7 ATLETICA SINNAI 61 41 359 461

8 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 452 452

9 I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 67 362 429

10 ISOLARUN 29 371 400

11 POL LIBERTAS CAMPIDANO 343 343

FESTIVAL DEL CROSS 1^ TAPPA - CLASSIFICA FEMMINILE



12 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 338 338

13 AMPA TRAINING 294 294

14 ATLETICA UTA 268 268

15 ATLETICA PABILLONIS 52 52

16 GS ATLETICA OGLIASTRA 40 40

E5 M E8 M E10 M RM CM AM JM PM/SMMASTER MTOTALE

1 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 68 419 259 539 1285

2 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 94 217 261 587 1159

3 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 62 89 368 552 1071

4 ISOLARUN 36 32 331 603 1002

5 NUOVA ATL SESTU 67 388 445 900

6 ASD ATLETICA VALERIA 118 57 280 437 892

7 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 645 645

8 ATL SAN SPERATE 594 594

9 ATLETICA SELARGIUS 576 576

10 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 567 567

11 ATLETICA SAN TEODORO 566 566

12 ATLETICA UTA 411 411

13 GS ATLETICA OGLIASTRA 403 403

14 ATLETICA SINNAI 49 318 367

FESTIVAL DEL CROSS 1^ TAPPA - CLASSIFICA MASCHILE

14 ATLETICA SINNAI 49 318 367

15 CAGLIARI MARATHON CLUB 358 358

16 ATLETICA PABILLONIS 43 312 355

17 POL LIBERTAS CAMPIDANO 351 351

18 ATLETICA ARBUS 349 349

19 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 332 332

20 ATL LEGG PORTO TORRES 292 292

21 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 267 267

22 QUELLI CHE L'ATLETICA 75 75

23 I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 66 66

FEMMMASCHTOTALE

1 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 930 1071 2001

2 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 640 1285 1925

3 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 627 1159 1786

4 ASD ATLETICA VALERIA 726 892 1618

FESTIVAL DEL CROSS 1^ TAPPA - CLASSIFICA GENERALE



5 NUOVA ATL SESTU 709 900 1609

6 ISOLARUN 400 1002 1402

7 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 552 645 1197

8 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 452 567 1019

9 ATLETICA SINNAI 461 367 828

10 POL LIBERTAS CAMPIDANO 343 351 694

11 ATLETICA UTA 268 411 679

12 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA338 267 605

13 ATL SAN SPERATE 0 594 594

14 ATLETICA SELARGIUS 0 576 576

15 ATLETICA SAN TEODORO 0 566 566

16 I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 429 66 495

17 GS ATLETICA OGLIASTRA 40 403 443

18 ATLETICA PABILLONIS 52 355 407

19 CAGLIARI MARATHON CLUB 0 358 358

20 ATLETICA ARBUS 0 349 349

21 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 0 332 332

22 AMPA TRAINING 294 0 294

23 ATL LEGG PORTO TORRES 0 292 292

24 QUELLI CHE L'ATLETICA 0 75 75

1° PROVA DOLIANOVA 6 GENNAIO 2022

2° PROVA BUDDUS0' 16 GENNAIO 2022

3° PROVA OZIERI 30 GENNAIO 2022

4° PROVA DECIMOMANNU FEBBRAIO 2022

5° PROVA ALA' DEI SARDI 13 FEBBRAIO 2022


